

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023
Processo Administrativo Nº 036/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
Data de Publicação: 22/09/2023 10:46:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:35
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MILLA	Modelo:
Descrição: BOCAL OU SOQUETE DE PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,46		Valor Total: 492,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MILLA	Modelo:
Descrição: BOCAL OU SOQUETE C/ RABICHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 470,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CONDUÍTE CORRUGADO 3/4 C/ 50 MT DE 1ª			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,42		Valor Total: 7.284,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CONDUÍTE CORRUGADO 1/2 C/ 50 MT DE 1ª			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,44		Valor Total: 1.672,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CONDUITE CORRUGADO "1" C/ 25 MT DE 1ª			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,61		Valor Total: 4.261,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA 4.2 PARA LUZ AMARELA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 290,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA 4.2 P/ LUZ PRETA			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 343,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ P/ TETO C/ SUPORTE 1ª			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,67		Valor Total: 934,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ P/ TETO C/ SUPORTE 2ª			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,39		Valor Total: 1.084,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAIXA PASSAGEM 15X15 ALUMINIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,09		Valor Total: 170,90
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAIXA PASSAGEM 15X15 PLASTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,56		Valor Total: 956,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA PADRÃO MONOFÁSICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,92		Valor Total: 897,60
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA PADRÃO TRIFÁSICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,84		Valor Total: 1.816,80

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

1 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 10				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,58			Valor Total: 401,76
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 16				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,82			Valor Total: 436,50
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 20				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,58			Valor Total: 279,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 25				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,35			Valor Total: 267,50
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 32				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50			Valor Total: 275,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 40				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,73			Valor Total: 673,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 10 AMPERES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,22			Valor Total: 216,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 15 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,28			Valor Total: 364,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 20 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,28			Valor Total: 364,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 25 AMPERES				
Quantidade: 85	Valor Unit.: 6,42			Valor Total: 545,70
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 30 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,28			Valor Total: 364,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 40 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,87			Valor Total: 543,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,41			Valor Total: 441,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE PRETA 10 METROS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,96			Valor Total: 294,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE PRETA 5 METROS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,35			Valor Total: 202,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19 MMX10 C/ 3 METROS				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,76			Valor Total: 1.032,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MMX10 C / 10 METROS				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,87			Valor Total: 401,80

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE AMARELA 19MMX 10 M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,94		Valor Total: 176,40
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE VERDE 19 MM X 10M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,96		Valor Total: 148,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE AZUL 19MM X 10 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,96		Valor Total: 148,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE BRANCA 19 MM 10 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,96		Valor Total: 148,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE VERMELHA 19MMX 10 MT			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 2,96		Valor Total: 192,40
Item: 36	Unidade: ROLO	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA 48X30 MT COM 100MTS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,19		Valor Total: 551,40
Item: 37	Unidade: ROLO	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA 48X30 MT COM 200 MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,09		Valor Total: 704,50
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: SCOTCH	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MMX 45 M			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 2,77		Valor Total: 116,34
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18 MMX50M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,63		Valor Total: 526,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA 3 METROS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 16,34		Valor Total: 571,90
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA 5 METROS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,38		Valor Total: 783,30
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DE 1 TECLA			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 2,46		Valor Total: 565,80
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,92		Valor Total: 492,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR TRIPLO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,42		Valor Total: 742,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,07		Valor Total: 203,50
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,77		Valor Total: 238,50
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,05		Valor Total: 402,50

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: WOG	Modelo:
Descrição: ISOLADOR TÉRMICO PARA TUBO DE COBRE 2 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,66		Valor Total: 283,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40 W X 20 V			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 18,39		Valor Total: 1.563,15
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 30 W X 20 V			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 12,44		Valor Total: 1.057,40
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 25 W X 20 V			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,03		Valor Total: 642,40
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20 W X 20 V			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,81		Valor Total: 624,80
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 11 W X 20 V			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,78		Valor Total: 1.017,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 9 W X 20 V			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,52		Valor Total: 938,40
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 40 W BIVOLT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,84		Valor Total: 3.884,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 35 W BIVOLT.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,68		Valor Total: 2.802,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 30 W BIVOLT.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,91		Valor Total: 2.536,50
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 25 W BIVOLT.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 2.055,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 20 W BIVOLT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,57		Valor Total: 1.257,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 15 W BIVOLT.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,61		Valor Total: 991,50
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 9 W BIVOLT.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 770,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 5 W BIVOLT.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,88		Valor Total: 882,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 WX220			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 31,73		Valor Total: 3.807,60
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LAMPADA INCANDESCENTES 200 WX 220 V			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 27,67		Valor Total: 3.873,80

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LAMPADA INCANDESCENTES 150 WX 220 V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,51		Valor Total: 1.275,50
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LAMPADA INCANDESCENTES 60 WX 220V			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,64		Valor Total: 343,20
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LAMPADAS INCANDESCENTES 40 W X 220 V			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 377,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS HALÓGENAS PALITO P/ REFLETOR 150X20			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,99		Valor Total: 2.459,40
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LAMPADA CLARA P/ GELADEIRA 15 W X 220 (BIVOLT)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,26		Valor Total: 65,20
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: PLUG PINO MACHO 2 P +T 10 "A" TRIPOLAR			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 4,04		Valor Total: 262,60
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: PLUG PINO MACHO 2 P +T 10 "A"			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 139,75
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: PLUG. PINO MACHO 2 P+ T "A"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 150,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: PLUG PINO MACHO 2 P+T 20 A TRIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 141,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: PLUG FÊMEA RETO 2 P + T 20 A TRIPOLAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,81		Valor Total: 228,60
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: PLUG FEMEA SIMPLES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 220,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: PLUG FÊMEA RETO 10 A TRIPOLAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,18		Valor Total: 218,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PINO BENJAMIN 3 PINO 10 A TRIPOLAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,14		Valor Total: 154,20
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PINO BENJAMIN 3 PINO 20 A TRIPOLAR			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 215,68
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PINO ADAPTADOR UNIVERSAL 20 A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,16		Valor Total: 123,20
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO P/ LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250 W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 68,42		Valor Total: 5.131,50
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITRONIX	Modelo:
Descrição: RELÊ FOTOELÉTRICO 1000W BIVOLT.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 13,26		Valor Total: 2.917,20

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: FOX LUX	Modelo:	
Descrição: SUPORTE P/ RELÊ FOTOELÉTRICO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,44			Valor Total: 772,80
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA SIMPLES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,17			Valor Total: 634,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA DUPLA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,73			Valor Total: 859,50
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:	
Descrição: PLAFON SOQUETE PORCELANA 100 W				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,87			Valor Total: 574,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA 10 A				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,92			Valor Total: 584,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA 20 A				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,51			Valor Total: 351,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED 50 E				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,22			Valor Total: 3.333,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO 3 MT TRIPOLAR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,06			Valor Total: 110,60
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO 5 MT				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,54			Valor Total: 1.027,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO 10 MT 30				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,95			Valor Total: 748,50
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: REFLETOR				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,46			Valor Total: 1.973,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18X24 C/ BARRAMENTO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 56,49			Valor Total: 847,35
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR LR 60				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,09			Valor Total: 204,50
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: CORFIL	Modelo:	
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,50 MM TORCIDO COM 100 MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,33			Valor Total: 46,60
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: CORFIL	Modelo:	
Descrição: FIO FLEXIVEL 1,50 MM TORCIDO COM 100 MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,04			Valor Total: 40,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	113	30.847.830/0001-10	138.600,80	89.998,93		Sim
2 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	146	05.359.949/0001-04	138.600,80	95.000,00	5,56	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	105	37.227.550/0001-58	138.600,80	97.350,33	2,47	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	089	13.879.231/0001-69	138.600,80	128.328,00	31,82	Sim

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

6 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

5 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	048	05.408.393/0001-90	134.553,30	129.300,00	0,76	Sim
6 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	061	10.751.564/0001-10	138.600,80	138.500,00	7,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:35 LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO RÍGIDO 6 MM 1 KV. ROLO C/ 100MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 315,00		Valor Total: 3.150,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,50 ROLO C/ 100 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 206,00		Valor Total: 4.120,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PP FLÉXIVEL 2X2,50 ROLO C/ 100 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 343,80		Valor Total: 13.752,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PP FLÉXIVEL 2X4,00 ROLO C/ 100 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 487,40		Valor Total: 9.748,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 16MM ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 715,60		Valor Total: 14.312,00
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLÉXIVEL 6.00MM ROLO C/ 100 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 228,80		Valor Total: 6.864,00
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLÉXIVEL 4.00MM ROLO C/ 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,40		Valor Total: 8.470,00
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXÍVEL 2.50MM ROLO C/ 100 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 101,40		Valor Total: 10.140,00
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLÉXIVEL 1.50MM ROLO C/100 METROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 4.200,00
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2 X 2,50M ROLO C/100 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 267,90		Valor Total: 5.358,00
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO RIGIDO 6.00 MM ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 298,80		Valor Total: 5.976,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO EM ALUMÍNIO 16 MM TRIPLEX			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	095	05.359.949/0001-04	144.409,70	87.990,00	Sim

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

7 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

2	MACROMMERCE LTDA	077	47.977.771/0001-05	144.280,00	91.690,00	4,21	Sim
3	AP COMERCIO E SERVICOS DE	128	08.962.465/0001-35	145.058,40	94.898,20	3,50	Sim
4	MATERIAL DE CONSTRUCAO E	064	30.847.830/0001-10	144.409,70	95.999,00	1,16	Sim
5	JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	051	05.408.393/0001-90	144.709,70	97.400,00	1,46	Sim
6	CENTRAL DE ABASTECIMENTO	071	13.879.231/0001-69	144.409,70	99.010,00	1,65	Sim
7	BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	020	40.690.097/0001-26	144.409,70	103.000,00	4,03	Sim
8	DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	114	37.227.550/0001-58	144.409,70	111.859,00	8,60	Sim
9	CLEO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	147	51.245.536/0001-08	138.432,80	138.432,80	23,76	Sim
10	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	084	45.309.056/0001-60	144.409,70	144.409,70	4,32	Sim
11	RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	026	10.751.564/0001-10	144.409,70	144.409,70	0,00	Sim
12	MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	104	43.828.319/0001-12	144.409,70	144.409,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:35 LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VEDAH	Modelo:
Descrição: ANEL VEDAÇÃO P/ VSO SANITÁRIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 560,00	
Item: 2	Unidade: POTE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLASTICO COLA CANO PVC 175 G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 740,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC 17 G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 246,40	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC 75 G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 607,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLD. C/ FLANGE DE 50 MM X 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,24	Valor Total: 612,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLD. C/ FLANGE DE 40 MM X 1 1/4			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 299,75	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLD.C/ FLANGE DE 32 MM X 1 P			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 8,54	Valor Total: 290,36	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FROTLEV	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLD. C/ FLANGE DE 25 MM X 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,68	Valor Total: 284,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLD. C/ FLANGE DE 60 MM X 2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,62	Valor Total: 292,40	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MEBUKI	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO AMOFADADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,21	Valor Total: 1.116,30	

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

8 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MEBUKI	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO EM PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,52		Valor Total: 2.052,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MEBUKI	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 72,33		Valor Total: 1.808,25
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: FOX LUX	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA P/ POÇO 1.400 L/H 220 V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 309,79		Valor Total: 3.097,90
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: FOX LUX	Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA OU PERIFÉRICA 1/4 CV BIVOLT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 340,53		Valor Total: 3.405,30
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO SANITARIO ACOPLADO 2 PEÇAS vaso/caixa acoplada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 280,17		Valor Total: 14.008,50
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO SANITARIO ACOPLADO 3 PEÇAS vaso/coluna/ latorio			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 348,84		Valor Total: 10.465,20
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 220 V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,04		Valor Total: 1.321,20
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO FRIO C/ BRAÇO PLÁSTICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,62		Valor Total: 138,60
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ENGATE FLÉXÍVEL PVC 1/2 X 50 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,58		Valor Total: 358,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ENGATE FLÉXÍVEL PVC 1/2 X 40 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,92		Valor Total: 292,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ENGATE FLÉXÍVEL PVC 1/2 X 30 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 147,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ENGATE P/ DESCARGA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,22		Valor Total: 211,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MMX 50 MT.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,78		Valor Total: 669,20
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 MT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,22		Valor Total: 422,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: LAVATORIO SIMPLES DE PLASTICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,88		Valor Total: 476,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA SEM COLUNA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 1.230,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 160,05		Valor Total: 4.801,50

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 3/4 ROSCAVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 156,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 1/2 ROSCAVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 142,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 2ª POLEGADAS GALVANIZADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,09		Valor Total: 961,80
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: NIVEL MAGNETICO DE 12 POLEGADAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,25		Valor Total: 453,75
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 20MM X 1/2 ROSCAVEL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 46,20
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 25MM X 3/4 ROSCAVEL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,74		Valor Total: 51,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 32MM X 1 ROSCAVEL			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 1,64		Valor Total: 106,60
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PIAS BRASIL	Modelo:
Descrição: PIA PARA COZINHA DE FIBRA 1,00 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,37		Valor Total: 883,70
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: PIAS BRASIL	Modelo:
Descrição: PIA PARA COZINHA DE FIBRA 1,20 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,63		Valor Total: 786,30
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: PIAS BRASIL	Modelo:
Descrição: PIA PARA COZINHA DE FIBRA 1,40 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,38		Valor Total: 1.103,80
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: PIAS BRASIL	Modelo:
Descrição: PIA PARA COZINHA DE FIBRA 1,50 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 126,97		Valor Total: 1.269,70
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: PIAS BRASIL	Modelo:
Descrição: PIA PARA COZINHA DE FIBRA 1,60 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 145,28		Valor Total: 1.452,80
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANOX	Modelo:
Descrição: PIA INOX DE 1,00 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 159,01		Valor Total: 1.590,10
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANOX	Modelo:
Descrição: PIA INOX DE 1,20 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 168,27		Valor Total: 1.682,70
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANOX	Modelo:
Descrição: PIA INOX DE 1,40 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 181,93		Valor Total: 1.819,30
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANOX	Modelo:
Descrição: PIA INOX DE 1,60 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 235,23		Valor Total: 2.352,30
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANOX	Modelo:
Descrição: PIA INOX DE 1,80 C/ 2 CUBAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 338,75		Valor Total: 3.387,50

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA EM MÁRMORE DE 1,00 M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 198,33			Valor Total: 1.983,30
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA EM MÁRMORE DE 1,20 M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 242,40			Valor Total: 2.424,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA EM MÁRMORE DE 1,40 M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 253,16			Valor Total: 2.531,60
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA E MÁRMORE DE 1,60 M				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 353,61			Valor Total: 2.475,27
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: RALO SANFONADO C/ GRELHA QUADRADA 100X 50				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,04			Valor Total: 542,40
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: RALO SANFONADO CÔNICO C/ GRELHA 100X40				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,28			Valor Total: 188,40
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: SIFRÃO FLEXIVEL SANFONADO UNIVERSAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,43			Valor Total: 514,50
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: SIFRÃO FLEXIVEL SANFONADO DUPLO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,46			Valor Total: 746,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: SIFRÃO FLEXIVEL SANFONADO TRIPLO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,73			Valor Total: 531,90
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA PIA PAREDE / PLÁSTICO 20X12				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,66			Valor Total: 466,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA TANQUE 15 CM DE 20X12				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,04			Valor Total: 404,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PVC PARA JARDIM PRETA DE 20X 1/2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,32			Valor Total: 266,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PVC PARA LAVATORIO DE 20 X 1/2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,72			Valor Total: 1.186,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA METAL PARA COZINHA PAREDE RETA 20X1/2				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 41,18			Valor Total: 3.294,40
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA METAL BICA MÓVEL BANHEIRO 20X1/2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,06			Valor Total: 2.303,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA METAL BICA MÓVEL COZINHA 20X1/2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,35			Valor Total: 2.367,50
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA META BANCADA BANHEIRO 20X1/2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,55			Valor Total: 2.527,50

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA BOIA P/ CAIXA DÁGUA 1/2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,04			Valor Total: 452,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo:	
Descrição: VASO SANITÁRIO INFATIL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,07			Valor Total: 2.690,70
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo:	
Descrição: VASO SANITÁRIO SIMPLES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 134,47			Valor Total: 5.378,80
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: JAPI	Modelo:	
Descrição: VELAS P/ FILTRO DE CERÂMICA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,85			Valor Total: 117,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: CAIXA PARA HIDÔMETRO PADRÃO EMBASA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,16			Valor Total: 1.258,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE 75 MM ESFERA EM PVC				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 87,62			Valor Total: 4.381,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo:	
Descrição: VASO SANITÁRIO CONVECCIONAL UNIVERSAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 130,14			Valor Total: 6.507,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO DE PORCELANA C/ COLUNA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 165,43			Valor Total: 8.271,50
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO DE PORCELANA S/ COLUNA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,43			Valor Total: 1.808,60
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO DE PLASTICO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,33			Valor Total: 429,90
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMASA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PAREDE 9 LITROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,11			Valor Total: 1.055,50
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: VALVULA AMERICANA (FERRO)P/PIA COZINHA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,90			Valor Total: 627,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE METAL 60 GAVETA BRUTO EM LATÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 203,48			Valor Total: 4.069,60
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA AUTOMÁTICA PARA LAVATÓRIO 1º LINHA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 76,72			Valor Total: 7.672,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 3/4 C/ACABAMENTO METAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,49			Valor Total: 5.749,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 50 MM BRUTO EM LATÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,00			Valor Total: 1.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	141	30.847.830/0001-10	188.621,59	144.998,98		Sim
2 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	078	05.359.949/0001-04	188.621,59	145.988,00	0,68	Sim

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

12 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

3	CENTRAL DE ABASTECIMENTO	107	13.879.231/0001-69	188.621,59	148.898,00	1,99	Sim
4	JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	054	05.408.393/0001-90	186.064,70	154.600,00	3,83	Sim
5	RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	085	10.751.564/0001-10	188.621,59	162.500,00	5,11	Sim
6	CLEO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	137	51.245.536/0001-08	182.339,10	182.339,10	12,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:35 LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: TUBOFORT	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC AZUL IRRIGAÇÃO 50 MMM/ 6M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 7.335,00
Item: 2	Unidade: BARRA	Marca: TUBOFORT	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC AZUL IRRIGAÇÃO 40 MMM/ 6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,36		Valor Total: 3.936,00
Item: 3	Unidade: BARRA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC SOLDÁVEL MARROM DE 50 MM COM 6 MT			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 52,46		Valor Total: 3.934,50
Item: 4	Unidade: BARRA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC SOLDÁVEL MARROM DE 40 MM COM 6 MT			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 37,47		Valor Total: 2.810,25
Item: 5	Unidade: BARRA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC SOLDÁVEL MARROM DE 32 MM COM 6 MT			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,84		Valor Total: 1.938,00
Item: 6	Unidade: BARRA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC SOLDÁVEL MARROM DE 25 MM COM 6 MT			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 13,94		Valor Total: 5.715,40
Item: 7	Unidade: BARRA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC SOLDÁVEL MARROM DE 20 MM COM 6 MT			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 9,96		Valor Total: 4.083,60
Item: 8	Unidade: BARRA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC SOLDÁVEL MARROM DE 60 MM COM 6 MT			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 69,90		Valor Total: 5.242,50
Item: 9	Unidade: BARRA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 150 MM COM 6 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 133,08		Valor Total: 6.654,00
Item: 10	Unidade: BARRA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 100 MM COM 6 M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 47,15		Valor Total: 7.072,50
Item: 11	Unidade: BARRA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 75 MM COM 6 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,28		Valor Total: 2.314,00
Item: 12	Unidade: BARRA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 50 MM COM 6 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,39		Valor Total: 3.139,00

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

13 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 13	Unidade: BARRA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 40 MM COM 6 M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,88		Valor Total: 2.832,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP TAMPÃO PVC SOL. MARRON DE 50 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,42		Valor Total: 513,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP TAMPÃO PVC SOL. MARRON DE 40MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,74		Valor Total: 411,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP TAMPÃO PVC SOL. MARRON DE 32MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,02		Valor Total: 404,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP TAMPÃO PVC SOL. MARRON DE 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 142,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP TAMPÃO PVC SOL. MARRON DE 20 MM			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 0,56		Valor Total: 179,20
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP TAMPÃO PVC ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 482,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP TAMPÃO PVC. ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 314,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP TAMPÃO PVC ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,83		Valor Total: 766,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP TAMPÃO PVC ESGOTO 150 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,92		Valor Total: 3.138,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA ELETRODUTO 20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 348,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA ELETRODUTO 25			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 348,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA ELETRODUTO 32			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 546,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA ELETRODUTO 40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,91		Valor Total: 782,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA ELETRODUTO 50			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,61		Valor Total: 1.322,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 9º GRAUS RC DE 40 MM			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 230,40
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 9º GRAUS RC DE 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 370,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO ESGOTO 9º GRAUS RC DE 75 MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,34			Valor Total: 668,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO ESGOTO 9º GRAUS RC DE 100 MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,34			Valor Total: 668,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO ESGOTO 9º GRAUS RC DE 150 MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,19			Valor Total: 2.619,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL MARROM 9º GRAUS DE 20 MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,81			Valor Total: 405,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL MARROM 9º GRAUS DE 25 MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,69			Valor Total: 345,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL MARROM 9º GRAUS DE 32 MM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,48			Valor Total: 222,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL MARROM 9º GRAUS DE 40 MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,18			Valor Total: 436,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL MARROM 9º GRAUS DE 50 MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,51			Valor Total: 702,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL MARROM 9º GRAUS DE 60 MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,86			Valor Total: 1.686,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 9º GRAUS LR DE 20 MM 20X12 1/2				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,31			Valor Total: 131,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 9º GRAUS LR DE 25 MM 25X1/2 BUCHA LATÃO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,12			Valor Total: 1.236,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA LR AZUL BUCHA LATÃO DE 20X 1/2				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,48			Valor Total: 767,20
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL LR 20X 1/2				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,32			Valor Total: 464,80
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 50 MMX 1 / 1/2				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,70			Valor Total: 189,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 60 MMX 2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,79			Valor Total: 239,50
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 32 MMX 1				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,27			Valor Total: 181,60
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 25 MMX 1 / 3/4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,73			Valor Total: 73,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUYA PVC SOLDÁVEL DE 20 MMX 1/2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,82		Valor Total: 82,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVAS PVC DE ESGOTO DE 75 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,53		Valor Total: 276,50
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVAS PVC DE ESGOTO DE 100 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 234,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVAS PVC DE ESGOTO DE 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,93		Valor Total: 96,50
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVAS PVC DE ESGOTO DE 40 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 57,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVAS PVC DE ESGOTO DE 150 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,42		Valor Total: 252,60
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA ELETRODUTO 20			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 192,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA ELETRODUTO 25			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 540,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA ELETRODUTO 32			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 444,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA ELETRODUTO 40			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 1.650,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA ELETRODUTO 50			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,89		Valor Total: 2.067,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA GALVANIZADA DE 2 POLEGADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,18		Valor Total: 1.659,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 75 MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 101,36		Valor Total: 3.547,60
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 60 MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 33,57		Valor Total: 1.174,95
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,65		Valor Total: 782,50
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 40 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,09		Valor Total: 1.047,20
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 32 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,77		Valor Total: 288,50

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,69		Valor Total: 469,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 20 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,25		Valor Total: 425,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 25 MMX 34 METAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,48		Valor Total: 1.524,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 20 MX 1/2 METAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,76		Valor Total: 1.538,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM 20 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 264,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM 25 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 330,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM 32 MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,27		Valor Total: 204,30
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM 40 MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,79		Valor Total: 431,10
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM 50 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,19		Valor Total: 619,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM 60 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,25		Valor Total: 577,50
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,72		Valor Total: 550,40
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,26		Valor Total: 1.278,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,77		Valor Total: 880,10
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 6,91		Valor Total: 967,40
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 150 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 42,50		Valor Total: 3.400,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO 20MM (BARRA DE 3 METROS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 730,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO 25MM (BARRA DE 3 METROS)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,11		Valor Total: 1.822,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO ELETRODUTO 32MM (BARRA DE 3 METROS)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,13			Valor Total: 5.252,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO ELETRODUTO 40MM (BARRA DE 3 METROS)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,74			Valor Total: 10.696,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO ELETRODUTO 50MM (BARRA DE 3 METROS)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,89			Valor Total: 5.178,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRUTER	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CANO DE COBRE 1/ 4 15MT				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,58			Valor Total: 1.002,90
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRUTER	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CANO DE COBRE 1/2 15 MT				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 439,92			Valor Total: 2.199,60
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRUTER	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CANO DE COBRE 3/8 15 MT				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 321,77			Valor Total: 1.608,85
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRUTER	Modelo:	
Descrição: UNIÃO ROSCÁVEL GALVANIZADA DE 1.1/2 POLEGADAS				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 42,58			Valor Total: 1.149,66
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: UNIÃO ROSCÁVEL GALVANIZADA DE 2 POLEGADAS				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 50,53			Valor Total: 1.364,31
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL SOLDABEL MARROM DE 20 MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,05			Valor Total: 151,50
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL SOLDABEL MARROM DE 25 MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,44			Valor Total: 163,20
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL SOLDABEL MARROM DE 32 MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,18			Valor Total: 305,40
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL SOLDABEL MARROM DE 40 MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,65			Valor Total: 529,50
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL SOLDABEL MARROM DE 50 MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,38			Valor Total: 701,40
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO 1 1/2 POLEGADA METAL				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 161,47			Valor Total: 2.583,52
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO 2 POLEGADA METAL				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 192,97			Valor Total: 3.087,52
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA P/ LAVATÓRIO LONGA EM PVC				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,91			Valor Total: 291,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA P/ PIA DE COZINHA EM PVC				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,02			Valor Total: 802,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA AZUL LISA 75			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,57		Valor Total: 1.157,00
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO 175 GRAMA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,39		Valor Total: 839,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	109	05.359.949/0001-04	186.056,46	147.798,96		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	043	13.879.231/0001-69	186.056,46	153.899,00	4,13	Sim
3 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	099	30.847.830/0001-10	186.056,46	154.999,00	0,71	Sim
4 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	093	10.751.564/0001-10	186.056,46	159.990,00	3,22	Sim
5 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	053	05.408.393/0001-90	182.054,50	163.700,00	2,32	Sim
6 CLEO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	029	51.245.536/0001-08	182.683,50	182.683,50	11,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:35 LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: BIANCO	Modelo:
Descrição: BIANCO GALAO 3.600ML			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 78,69		Valor Total: 4.327,95
Item: 2	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:
Descrição: BALDE SELADOR P/ PAREDE AGRÍLICO 18 LT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 86,04		Valor Total: 4.302,00
Item: 3	Unidade: SACO	Marca: MUGMASSA	Modelo:
Descrição: CAL REFINADO 20,00 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,69		Valor Total: 4.338,00
Item: 4	Unidade: SACO	Marca: MUGMASSA	Modelo:
Descrição: CAL REFINADO 8,00 KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,18		Valor Total: 6.090,00
Item: 5	Unidade: BISNAGA	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: CORANTE PARA PINTURA (BISNAGA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 430,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: CORRANTE LÍQUIDO BISNAGA P/ TINTA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 1.374,00
Item: 7	Unidade: GALÃO	Marca: VERBRAS	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINTETICO DE 3.600			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 92,07		Valor Total: 13.810,50
Item: 8	Unidade: LATA	Marca: VERBRAS	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINTETICO DE 900 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,83		Valor Total: 3.083,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANY	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA TINTA EM PÓ			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 240,00

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

19 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 10	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: LIQUIDO BRILHO 18 L LITROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 157,29			Valor Total: 3.145,80
Item: 11	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: LIQUIDO BRILHO 3.600 L 1ª LINHA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,37			Valor Total: 1.961,10
Item: 12	Unidade: FOLHA	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: LIXA D'AGUA Nº 100, 120, 150, 180, 200, E 200				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,48			Valor Total: 740,00
Item: 13	Unidade: FOLHA	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: LIXA DE FERRO Nº 36, 50, 80,100, 120, E 160				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,82			Valor Total: 1.410,00
Item: 14	Unidade: FOLHA	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: LIXA DE PAREDE Nº 60, 80,0 100, 150 E 180				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,15			Valor Total: 575,00
Item: 15	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 1,5 L				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,79			Valor Total: 2.337,00
Item: 16	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 27 KG				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 51,62			Valor Total: 10.324,00
Item: 17	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 6 KG				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,85			Valor Total: 8.340,00
Item: 18	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA ACRILICA DE 18 LT				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 89,94			Valor Total: 13.491,00
Item: 19	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA ACRILICA DE 3.600 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,22			Valor Total: 1.311,00
Item: 20	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA LT 18L				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 42,49			Valor Total: 12.747,00
Item: 21	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA PVA DE 1 KG				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,88			Valor Total: 236,40
Item: 22	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA PVA DE 18 LT				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 43,94			Valor Total: 8.788,00
Item: 23	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA PVA DE 3,600 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,64			Valor Total: 2.564,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA PVA 25 KG				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 43,91			Valor Total: 8.782,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: XADREZ	Modelo:	
Descrição: PIGMENTO EM PÓ XADREZ 250 G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,65			Valor Total: 2.130,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL 1/12 POLEGADA				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,09			Valor Total: 139,05

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL 2/12 POLEGADA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,39			Valor Total: 377,30
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL 2 POLEGADA				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 4,33			Valor Total: 281,45
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL 3 1/2 POLEGADA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,85			Valor Total: 619,50
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL 3 POLEGADA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,69			Valor Total: 538,30
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL 4 POLEGADA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,26			Valor Total: 718,20
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL GRANDE PARA PINTURA				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 10,59			Valor Total: 688,35
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL MEDIO PARA PINTURA				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 3,50			Valor Total: 227,50
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE DE 15 CM				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,72			Valor Total: 457,60
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE DE 23 CM				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 12,47			Valor Total: 1.621,10
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE DE 5 CM				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,11			Valor Total: 248,80
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE DE 9 CM				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,89			Valor Total: 311,20
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 15CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,77			Valor Total: 288,50
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 9CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,56			Valor Total: 178,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 5 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,23			Valor Total: 161,50
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO DE 23 CM				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 13,79			Valor Total: 2.482,20
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO DE 9 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,49			Valor Total: 224,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LA DE CARNEIRO DE 15 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,64			Valor Total: 282,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LA DE CARNEIRO DE 5 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,75			Valor Total: 187,50
Item: 45	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: SELADOR ACRILICO				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 85,37			Valor Total: 5.549,05
Item: 46	Unidade: LATA	Marca: SAYERLACK	Modelo:	
Descrição: SELADOR PARA MADEIRA 3,6 ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 105,07			Valor Total: 3.152,10
Item: 47	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: SELADOR PARA PAREDE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 85,66			Valor Total: 4.283,00
Item: 48	Unidade: LATA	Marca: ANJOS	Modelo:	
Descrição: SOLVENTE ÁGUARRÁS/DILUENTE 5LT				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 66,06			Valor Total: 3.633,30
Item: 49	Unidade: LATA	Marca: ANJOS	Modelo:	
Descrição: SOLVENTE ÁGUARRÁS/DILUENTE 900ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,66			Valor Total: 1.466,00
Item: 50	Unidade: KG	Marca: HIDRACOR	Modelo:	
Descrição: TINTA EM PÓ 2KG "PC"				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,01			Valor Total: 1.602,00
Item: 51	Unidade: LATA	Marca: EUCALAR	Modelo:	
Descrição: TINTA LÁTEX ACRILICA 18 LITROS 1 LINHA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 142,17			Valor Total: 28.434,00
Item: 52	Unidade: LATA	Marca: EUCALAR	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA 3.600				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 39,95			Valor Total: 3.595,50
Item: 53	Unidade: LATA	Marca: EUCALAR	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX PVA 3.600				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,05			Valor Total: 1.503,00
Item: 54	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA PISO 18 LT PRIMEIRA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 155,01			Valor Total: 23.251,50
Item: 55	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA PISO 3,6 LT PRIMEIRA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,64			Valor Total: 2.424,80
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKBOND	Modelo:	
Descrição: TINTA SPREY 900ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,95			Valor Total: 1.395,00
Item: 57	Unidade: LATA	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: VERNIZ 3.600 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,04			Valor Total: 4.952,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: VERNIZ 900ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,70			Valor Total: 831,00
Item: 59	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: LIQUIDO BRILHO 18 LT 1º LINHA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 155,00			Valor Total: 3.100,00
Item: 60	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo:	
Descrição: TEXTURA RISCADO PREM. 28 KG BRANCO (GRAFIATO)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,16			Valor Total: 8.916,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

22 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	081	30.847.830/0001-10	259.746,75	224.998,55		Sim
2 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	019	10.751.564/0001-10	259.746,75	234.900,00	4,40	Sim
3 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	074	05.359.949/0001-04	259.746,75	237.899,00	1,28	Sim
4 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	141	05.408.393/0001-90	255.315,45	249.800,00	5,00	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	005	13.879.231/0001-69	259.746,75	253.410,00	1,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:35 LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTES CLARO	Modelo:
Descrição: CIMENTO CPII-Z-32 SACO DE 50 KG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 36,49	Valor Total: 364.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	011	05.359.949/0001-04	378.700,00	364.900,00		Sim
2 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	082	05.408.393/0001-90	378.500,00	378.000,00	3,59	Sim
3 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	099	30.847.830/0001-10	378.700,00	378.700,00	0,19	Sim
4 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	005	10.751.564/0001-10	378.700,00	378.700,00	0,00	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	078	13.879.231/0001-69	378.700,00	378.700,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:35 LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PRÓPIA	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADA COM ISOPOR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 49,79	Valor Total: 24.895,00	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: PRÓPIA	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADA COM LAJOTA CERAMICA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 44.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	102	05.359.949/0001-04	75.570,00	68.895,00		Sim
2 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	091	10.751.564/0001-10	75.570,00	71.900,00	4,36	Sim
3 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	077	05.408.393/0001-90	74.850,00	73.900,00	2,78	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	043	13.879.231/0001-69	75.570,00	75.570,00	2,26	Sim

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

5 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	122	30.847.830/0001-10	75.570,00	75.570,00	0,00	Sim
----------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:35 LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MUGMASSA	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA 20 KG ACI 1ª LINHA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,62		Valor Total: 12.620,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: MUGMASSA	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA 20 KG 2ª LINHA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 2.375,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: MUGMASSA	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA 20 KG ACII EXTERNA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,16		Valor Total: 11.080,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: INCENOR	Modelo:
Descrição: PISO CERAMICA 58X50 "A"			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 25.800,00
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: INCENOR	Modelo:
Descrição: PISO CERAMICA 45X45 "A"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,68		Valor Total: 12.340,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: INCENOR	Modelo:
Descrição: PISO CERAMICA 33X57 "A"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 8.460,00
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: INCENOR	Modelo:
Descrição: PISO CERÂMICA 40X40 "A"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,40		Valor Total: 2.540,00
Item: 8	Unidade: METRO	Marca: INCENOR	Modelo:
Descrição: PISO CERAMICA 60X60 "A"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,73		Valor Total: 9.819,00
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: TECNOGRES	Modelo:
Descrição: PISO PORCELANATO 60X60 "A"			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 19.000,00
Item: 10	Unidade: METRO	Marca: TECNOGRES	Modelo:
Descrição: PASTILHAS DE 1ª			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 49,45		Valor Total: 98.900,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: MUGMASSA	Modelo:
Descrição: REJUNTE PARA PISO IMPERMEÁVEL ANTIMIOFO 1º			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,65		Valor Total: 7.650,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: MUGMASSA	Modelo:
Descrição: REJUNTE PARA PISO IMPERMEÁVEL ANTIMIOFO 2º			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 1.875,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPIA	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 8 CM DIVERSOS FORMATOS			
Quantidade: 150.000	Valor Unit.: 1,07		Valor Total: 160.500,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPIA	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 5 CM DIVERSOS FORMATOS			
Quantidade: 150.000	Valor Unit.: 1,12		Valor Total: 168.000,00

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

24 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	101	05.359.949/0001-04	664.713,50	540.959,00		Sim
2 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	149	05.408.393/0001-90	650.905,00	541.800,00	0,16	Sim
3 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	050	10.751.564/0001-10	664.713,50	549.000,00	1,33	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	028	13.879.231/0001-69	664.713,50	553.000,00	0,73	Sim
5 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	147	30.847.830/0001-10	664.713,50	565.000,00	2,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:36 LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: CERAMICA C	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CERÂMICA 8 FUROS 1ª LINHA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 682,04		Valor Total: 54.563,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KEP	Modelo:
Descrição: CANTO INTERNO PARA RODA FORRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 684,00
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: KEP	Modelo:
Descrição: EMENDA PARA FORRO PVC BRANCO COM 6 METROS			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 4,28		Valor Total: 984,40
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: KEP	Modelo:
Descrição: FORRO PVC BRANCO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,19		Valor Total: 17.190,00
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: KEP	Modelo:
Descrição: RODA FORRO PVC 0.2x6.00			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 4,28		Valor Total: 5.992,00
Item: 6	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAITITE	Modelo:
Descrição: TELHAS CERAMICA DE 1º			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 687,46		Valor Total: 13.749,20
Item: 7	Unidade: MILHEIRO	Marca: RIO G DO N	Modelo:
Descrição: TELHAS CERÂMICA DE 2ª			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 591,42		Valor Total: 5.914,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA 1.10X1.83 ONDULADA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 51,53		Valor Total: 15.459,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA 1.10X2.44 ONDULADA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 68,74		Valor Total: 13.748,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA 0.50X2.44 ONDULADA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,81		Valor Total: 3.962,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CAITITE	Modelo:
Descrição: TELHA CUMEEIRA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 51,53		Valor Total: 25.765,00

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

25 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PREDILETA	Modelo:
Descrição: TELHA ROMANA CAPA E BICA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 41.000,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KEP	Modelo:
Descrição: CANTO DE FORRO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,63	Valor Total: 489,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	061	05.408.393/0001-90	231.865,40	199.500,00		Sim
2 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	035	05.359.949/0001-04	241.047,60	203.750,00	2,13	Sim
3 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	021	10.751.564/0001-10	241.047,60	209.500,00	2,82	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	108	13.879.231/0001-69	241.047,60	210.000,00	0,24	Sim
5 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	067	30.847.830/0001-10	241.047,60	211.000,00	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:36 LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ALICATE UNIVERSAL "8" ISOLADO 1.000			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 424,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NAYLON / ENFORCA GATO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 200,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ALICATE PARA PODA DO GRANDE 43CM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 45,20	Valor Total: 1.084,80	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 196,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ANCINHO COM CABO 12 DENTES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 450,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ANCINHO SEM CABO 12 DENTES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 261,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ARCO DE SERRA FINO 12 AMARELO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 331,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GIGAPLAST	Modelo: GIGAPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO 12 LT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 840,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GIGAPLAST	Modelo: GIGAPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO 18 LT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 1.920,00	

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 10 MM P/METAIS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 756,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 5 MM P/METAIS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 198,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 8 MM P/ METAIS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 540,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 4MM P/ METAIS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 144,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 6MM P/ METAIS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 234,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 10MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 1.020,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 12MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 1.400,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 6MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 8MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 850,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: BROXA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 504,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRINHO 3,25X8			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 1.068,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FISCHER	Modelo: FISCHER
Descrição: CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA METÁLICA 50 L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 137,70	Valor Total: 6.885,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: FISHER	Modelo: FISHER
Descrição: CARRINHO DE MÃO EXTRA FORTE CAÇAMBA 65 LT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 271,60	Valor Total: 13.580,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,70	Valor Total: 2.635,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: CAVADOR RETA S/ CABO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 1.180,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4X4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 201,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16X 3 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 112,00	

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE ESTRELA OU PHILIPS 5/16X4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 172,50	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORTE	Modelo: MOMFORTE
Descrição: CHIBANCA C/ CABO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 64,60	Valor Total: 4.522,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO CANTO RETA Nº 10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 771,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO CANTO RETA Nº 8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 462,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: DESEMPENADEORA TERMOPLÁSTICA C/ ESPUMA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 278,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 386,10	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 150,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 288,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: DESEMPENADEIRA PLÁSTICA AZUL 18X30 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 297,00	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO SERRA MADEIRA 110MM P/ SERRA MÁRMORE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 2.220,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO 110MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 1.120,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DE CORTE FERRO 110MM P/ SERRA MÁRMORE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 2.680,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO FLAP 7 P			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 272,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO FLAT 4 1/2 P			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 235,00	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS
Descrição: ENXADA LARGA 2,00 L C/ CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,70	Valor Total: 1.281,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS
Descrição: ENXADA LARGA 2,00 L S/ CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 598,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS
Descrição: ENXADA LARGA 2,50 L S/ CABO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 1.645,00	

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS
Descrição: ENXADA LARGA 2,50 L C/ CABO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,30	Valor Total: 2.715,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORTE	Modelo: MOMFORTE
Descrição: ENXADETE LARGO S/ CABO 2,5 LIBRAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,30	Valor Total: 8.060,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORTE	Modelo: MOMFORTE
Descrição: ENXADETE ESTREITO C/ CABO 2,5 LIBRAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,20	Valor Total: 602,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORTE	Modelo: MOMFORTE
Descrição: ENXADETE ESTREITO S/ CABO 2,5 LIBRAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 752,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORTE	Modelo: MOMFORTE
Descrição: ENXADETE LARGO C/ CABO 2,5 LIBRAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,50	Valor Total: 515,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO COM 6 DEGRAUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 188,40	Valor Total: 1.884,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ESQUADRO METÁLICO AÇO INOX Nº 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 245,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: ESTILETE 18 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 69,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS
Descrição: FACÃO 18 POLEGADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,60	Valor Total: 412,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS
Descrição: FACÃO 22 POLEGADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 232,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS
Descrição: FERROLHO FIO REDONDO 1. 1/2 GALVANIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 295,00	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: FERROLHO FIO REDONDO 1.00 GALVANIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 320,00	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: FERROLHO FIO REDONDO 2.00 GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 590,00	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: FERROLHO FIO REDONDO 2.1/2 GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 650,00	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS
Descrição: FOICE ROÇADEIRA 32MM C/ CABO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 33,40	Valor Total: 768,20	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS
Descrição: FOICE ROÇADEIRA 32MM S/ CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,20	Valor Total: 262,00	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 177,20	Valor Total: 531,60	

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 3/8 220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 165,60		Valor Total: 662,40
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LAMINA DE SERRA 300MM- 24 DENTES			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 936,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LIMA CHATA P/ AMOLAR ENXADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 830,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LIMA TRIANGULAR P/ AMOLAR SERROTE			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 673,10
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LIXADEIRA E ESMERILHADEIRA DE 4 1/2 X 750N			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 290,20		Valor Total: 1.451,00
Item: 66	Unidade: PAR	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: LUYA DE COURO RASPA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 6.780,00
Item: 67	Unidade: PAR	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: LUYA DE PANO ALGODÃO			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 1.134,00
Item: 68	Unidade: PAR	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: LUVAS LATEX DE BORRACHA FLOCADA MULTIUSO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 900,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: MARRETA 1 KG COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 786,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: MARRETA 1/2 KG COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 774,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: MARRETA 2KG COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,10		Valor Total: 1.203,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: MARRETA DE BORRACHA GRANDE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 725,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: MARRETA DE BORRACHA PEQUENA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 240,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: MARTELO UNA 25 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,80		Valor Total: 188,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: MARTELO UNA 27 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,60		Valor Total: 414,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOBRE
Descrição: MASCARA RESPIRATORIAS DESCARTAVEL			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 455,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: DORMA	Modelo: DORMA
Descrição: MOLA AREZA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 110,50		Valor Total: 1.657,50

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA Nº3			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 1.880,00	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA Nº4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,20	Valor Total: 1.910,00	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PA DE BICO SEM CABO Nº3			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,40	Valor Total: 1.220,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PA DE BICO SEM CABO Nº4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 560,00	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 435,00	
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PA QUADRADA SEM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 82,50	
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PENEIRA ARO DE MADEIRA PARA CAFÉ 70 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 654,00	
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PENEIRA AREIA ARO DE MADEIRA OU PLASTICO 55 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 440,00	
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PICARETA DE PONTA C/ CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 1.827,00	
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PISTOLA DE AR PARA LIMPEZA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,20	Valor Total: 732,00	
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PISTOLA DE AR PARA PINTURA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 71,10	Valor Total: 355,50	
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3.25X8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.850,00	
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3.50X8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,40	Valor Total: 2.170,00	
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PONTEIRO REDONDO 27 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 232,00	
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PRUMO EM METAL 1KG PARA PEDREIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 154,20	
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: PRUMO EM METAL 500G PARA PEDREIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 131,40	
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: RASTELO 22 DENTES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 2.160,00	

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: REGUA DE ALUMINIO (PARA PEDREIRO) 2,00X5,00X2,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,20	Valor Total: 804,00	
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: SACHE 60CM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: SACHO P/JARDIM C/CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 5.780,00	
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: SACARIA NOVO MUNDO	Modelo: SACARIA NOVO MUNDO
Descrição: SACO DE LINHAGEM 60KG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 6.400,00	
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER
Descrição: SERRA COPO BI METAL 19-35MM 7 PEÇAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 46,30	Valor Total: 1.157,50	
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: SERRA MARMORE 1.200 X 200V			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 364,40	Valor Total: 2.186,40	
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: SERRA PARA ARCO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 134,00	
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: SERROTE PROFISSIONAL 18 POLEGADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 269,00	
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: SERROTE PROFISSIONAL 20 POLEGADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 274,00	
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOSORB	Modelo: ECOSORB
Descrição: TAMBO PLASTICO 200L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 123,30	Valor Total: 6.165,00	
Item: 105	Unidade: ROLO	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: TELA GALINHEIRO FIO 22 1,5x50M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 223,60	Valor Total: 2.236,00	
Item: 106	Unidade: ROLO	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: TELA GALINHEIRO FIO 22 1,8x50M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 267,40	Valor Total: 2.674,00	
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: TESOURA DE POLDA GRANDE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 2.768,00	
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: TESOURA DE POLDA PEQUENA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 1.020,00	
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: TORQUÊS ARMADOR N° 08			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 417,00	
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: TORQUÊS ARMADOR N° 10			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,10	Valor Total: 331,50	
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: TORQUÊS ARMADOR N° 12			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 373,50	

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: TRINCO SIMPLES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 150,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: TURQUESA ARMADOR N 12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,80		Valor Total: 1.976,00
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA CHATA 5/8 P/ MADEIRA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 520,00
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: TRENA DE BOLSO 5MX19 MM FITA DE AÇO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 474,00
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LUYA DE SEG. FIB. NAT. REVES. EM LATEX FACE PALMAR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 5.000,00
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BETONEIRA PRO. CSM 400 L 2CV 4 POLOS 220			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.596,40		Valor Total: 9.192,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	060	13.879.231/0001-69	195.323,88	162.900,00		Sim
2 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	129	05.359.949/0001-04	195.323,88	174.800,00	7,31	Sim
3 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	095	30.847.830/0001-10	195.323,88	174.999,00	0,11	Sim
4 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	047	05.408.393/0001-90	189.679,11	175.900,00	0,51	Sim
5 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	127	10.751.564/0001-10	195.323,88	184.900,00	5,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:36 LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MISTO	Modelo:
Descrição: BATENTE P/ PORTA MISTA 2.10 X 0.80			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,80		Valor Total: 4.540,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: BATENTE P/ PORTA MASSARANDUBA 2.10 X 0.80			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 146,90		Valor Total: 7.345,00
Item: 3	Unidade: CARTELA	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA EXTERNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 4	Unidade: CARTELA	Marca: LIDER	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 1/2 C/ 3			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 2.260,00
Item: 5	Unidade: CARTELA	Marca: LIDER	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA GALVANIZADA 3,00 C/ 3			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 2.040,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 6	Unidade: CARTELA	Marca: LIDER	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA GALVANIZADA 2 1/2 C/ 3			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 1.700,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR EXTERNA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 4.600,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR INTERNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,40		Valor Total: 1.370,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: FECHADURA SOBREPOR EXTERNA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,60		Valor Total: 1.338,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: MIOLO DE FECHADURA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 1.310,00
Item: 11	Unidade: JOGO	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: GUARNIÇÃO MISTA PARA PORTA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,50		Valor Total: 4.100,00
Item: 12	Unidade: JOGO	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: GUARNIÇÃO MASSARANDUBA PARA PORTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 3.290,00
Item: 13	Unidade: JOGO	Marca: ANGELIM	Modelo:
Descrição: GUARNIÇÃO ANGELIM PARA PORTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,90		Valor Total: 2.295,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10X70 ALMOFADADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 248,00		Valor Total: 7.440,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ANGELIM	Modelo:
Descrição: PORTA DE ANGELIM 2.10x80 ALMOFADADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 624,80		Valor Total: 18.744,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ANGELIM	Modelo:
Descrição: PORTA DE ANGELIM 2.10x70 ALMOFADADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 624,80		Valor Total: 12.496,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10X80 ALMOFADADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 235,80		Valor Total: 11.790,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEMA	Modelo:
Descrição: PORTA DE FERRO 2,10X60			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 330,70		Valor Total: 6.614,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEMA	Modelo:
Descrição: PORTA DE FERRO 2,10X70			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 330,70		Valor Total: 3.307,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEMA	Modelo:
Descrição: PORTA DE FERRO 2,10X80			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 330,70		Valor Total: 6.614,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:
Descrição: PORTA DE ALUMINIO BRILHANTE 2,10X70			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 496,20		Valor Total: 2.481,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MIGITEK	Modelo:
Descrição: PORTA DE ALUMINIO BRILHANTE 2,10X80			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 477,70		Valor Total: 4.777,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: RIBEIRO	Modelo:	
Descrição: PORTA LISA P/ PINTURA 2,10X70				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 91,80			Valor Total: 3.672,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: RIBEIRO	Modelo:	
Descrição: PORTA LISA P/ PINTURA 2,10X80				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 91,80			Valor Total: 9.180,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: RIBEIRO	Modelo:	
Descrição: PORTAS LISAS IMBUIA 2,10X80				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 128,50			Valor Total: 6.425,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: RIBEIRO	Modelo:	
Descrição: PORTA LISA IMBUIA 2,10X70				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 137,70			Valor Total: 4.131,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KEP	Modelo:	
Descrição: PORTA SANFONADA PVC 2,10X70				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,90			Valor Total: 1.009,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: KEP	Modelo:	
Descrição: PORTA SANFONADA PVC 2,10X80				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 115,60			Valor Total: 1.734,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: KEP	Modelo:	
Descrição: PORTA SANFONADA PVC 2,10X60				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,60			Valor Total: 826,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: RIBEIRO	Modelo:	
Descrição: PORTA IMB 80 CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 135,90			Valor Total: 13.590,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANI	Modelo:	
Descrição: PORTA ALMOFADADA DE ANGELIM DE 70 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 542,00			Valor Total: 10.840,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANI	Modelo:	
Descrição: POTA ALMOFADADA DE ANGELIM 80 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 542,00			Valor Total: 27.100,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANI	Modelo:	
Descrição: PORTA ALMOFADADA DE ANGELIM 90 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 643,10			Valor Total: 12.862,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANI	Modelo:	
Descrição: BATENTE DE ANGELIM 13 CMX210X80				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 184,20			Valor Total: 18.420,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANI	Modelo:	
Descrição: BATENTE DE ANGELIM 18 CMX210X80				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 339,20			Valor Total: 16.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	036	05.408.393/0001-90	259.531,20	238.500,00		Sim
2 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	014	05.359.949/0001-04	266.658,85	238.900,00	0,17	Sim
3 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	039	10.751.564/0001-10	266.658,85	239.900,00	0,42	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	024	13.879.231/0001-69	266.658,85	245.000,00	2,13	Sim
5 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	010	30.847.830/0001-10	266.658,85	266.658,85	8,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Prefeitura Municipal de Souto Soares

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:36
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: INSULOK	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NAYLON / ENFORCA GATO			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 424,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COLOR LUB	Modelo:
Descrição: ANTE-FERRUGEM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,99		Valor Total: 349,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ASA MULTIPÉÇAS	Modelo:
Descrição: ARRUELAS			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 214,50
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: VULCONFLEX	Modelo:
Descrição: BOTAS EM PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 1.705,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: CARTO	Modelo:
Descrição: BOTAS DE PEDREIRO EM COURO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,32		Valor Total: 7.264,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VULCONFLEX	Modelo:
Descrição: BOTAS EM BORRACHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,32		Valor Total: 1.816,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BARTOFIL	Modelo:
Descrição: BAINHA PARA FACÃO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,68		Valor Total: 500,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ROBUST	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA MASSA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,77		Valor Total: 353,10
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 50MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,80		Valor Total: 1.640,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 45MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,23		Valor Total: 816,90
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,06		Valor Total: 1.153,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 35MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 945,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 30MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 15,46		Valor Total: 541,10
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 25MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,66		Valor Total: 316,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 20MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,84		Valor Total: 295,20
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: FORCE	Modelo:
Descrição: CORDA 4MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,61		Valor Total: 305,00

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

36 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 17	Unidade: METRO	Marca: FORCE	Modelo:
Descrição: CORDA 6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,79		Valor Total: 395,00
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: FORCE	Modelo:
Descrição: CORDA 8MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,03		Valor Total: 515,00
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: FORCE	Modelo:
Descrição: CORDA 10MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 645,00
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: FORCE	Modelo:
Descrição: CORDA 12MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CORRENTE ZINCADA OU GALVANIZADA 3MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,78		Valor Total: 2.678,00
Item: 22	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CORRENTE ZINCADA OU GALVANIZADA 4MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,28		Valor Total: 2.728,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CORRENTE ZINCADA OU GALVANIZADA 6MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,52		Valor Total: 3.352,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: CASCOLA	Modelo:
Descrição: COLA DE SAPATEIRO 3,600ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 145,47		Valor Total: 2.182,05
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA PARA CANCELA Nº 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,16		Valor Total: 151,60
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA PARA CANCELA Nº 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,17		Valor Total: 191,70
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA PARA CANCELA Nº 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,91		Valor Total: 179,10
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LUFKIN	Modelo:
Descrição: FITA METRICA DE 50 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,29		Valor Total: 505,80
Item: 29	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: GRAMPOS PARA 1" A 0" CERCA POLIDO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,41		Valor Total: 1.241,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO TELHEIRO 18X27 500GRAMAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,09		Valor Total: 654,50
Item: 31	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO CABEÇA DUPLA 18X27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,70		Valor Total: 1.770,00
Item: 32	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 18x27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,66		Valor Total: 2.532,00
Item: 33	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 16x18			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,66		Valor Total: 1.466,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 34	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 15x15				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 810,00
Item: 35	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 19x36				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,14		Valor Total: 1.214,00
Item: 36	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 17x21				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 12,67		Valor Total: 633,50
Item: 37	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGOS 10X10 SEM CABEÇA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 24,31		Valor Total: 729,30
Item: 38	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGOS 12X12 SEM CABEÇA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 19,21		Valor Total: 576,30
Item: 39	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHEIRO 18 x36 COM CABEÇA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 22,74		Valor Total: 454,80
Item: 40	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHEIRO 18X18 COM CABEÇA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 15,04		Valor Total: 752,00
Item: 41	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHEIRO 11X11 COM CABEÇA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 19,47		Valor Total: 389,40
Item: 42	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHEIRO 16X18 COM CABEÇA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 21,33		Valor Total: 426,60
Item: 43	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHEIRO 10x10 COM CABEÇA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 21,33		Valor Total: 426,60
Item: 44	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHEIRO 18X27 COM CABEÇA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 22,39		Valor Total: 447,80
Item: 45	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHEIRO 19X36 COM CABEÇA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 22,71		Valor Total: 1.135,50
Item: 46	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGOS TELHEIRO 17X21 COM CABEÇA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 22,39		Valor Total: 4.478,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ASA MULTITEÇAS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO PARA LAVATORIO E VASO SANITARIO BUCHA 8				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: ASA MULTITEÇAS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO PARA LAVATORIO E VASO SANITARIO BUCHA 10				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 470,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: ASA MULTITEÇAS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO ROSCA MÁQUINA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1,62		Valor Total: 97,20
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ASA MULTITEÇAS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO PARA MADEIRA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 14,40

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: ASA MULTIPÉÇAS	Modelo:
Descrição: PARAFUSO POR NUMERAÇÕES DIFERENTES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,62		Valor Total: 37,20
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: ASA MULTIPÉÇAS	Modelo:
Descrição: PORCA			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 29,70
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: ADIM	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI CEPA DE MAD. COM PIAÇAVA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 4.938,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: ADIM	Modelo:
Descrição: VASSOURA COM CABO DE NAYLON			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 1.380,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: ADIM	Modelo:
Descrição: VASSOURA COM CABO DE PIAÇAVA NATURAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,59		Valor Total: 1.559,00
Item: 56	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ZINCO GALVANIZADO 40 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 1.640,00
Item: 57	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ZINCO GALVANIZADO 50 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,09		Valor Total: 2.618,00
Item: 58	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ZINCO GALVANIZADO 60 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,09		Valor Total: 1.309,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: COLOR LUB	Modelo:
Descrição: DESENGRIPANTE ANTI FERRUGEM SPRAY			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,37		Valor Total: 341,10
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo:
Descrição: ESTOPA BRANCA P/ POLIMENTO 150 GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 760,00
Item: 61	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA CREPE LARGA 48mmx50 mt			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,28		Valor Total: 314,00
Item: 62	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA CREPE FINA 18 mmx50 mt			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 750,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: KALIPSO	Modelo:
Descrição: PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG COM CORDÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 187,50
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: KALIPSO	Modelo:
Descrição: ÓCOLOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,51		Valor Total: 676,50
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCTITE	Modelo:
Descrição: ADESIVO EPOXI 100 G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,15		Valor Total: 557,50
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCTITE	Modelo:
Descrição: TRAVA ROSCA 10 GRAMAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,89		Valor Total: 157,80
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: ASA MULTIPÉÇAS	Modelo:
Descrição: BARRA ROSCADA 1/2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,59		Valor Total: 1.559,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 68	Unidade: ROLO	Marca: BARTOFIL	Modelo:	
Descrição: FITILHO PARA BANDEIROLAS NYLON C/100 MT				
Quantidade:	500	Valor Unit.: 15,24		Valor Total: 7.620,00
Item: 69	Unidade: METRO	Marca: LONAX	Modelo:	
Descrição: LONA PRETA+ BRANCA 200 MICRAS 8X100 MT				
Quantidade:	6	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 151,20
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:	
Descrição: MALHA POP LEVE DE 20X20 CM X4,2 MM				
Quantidade:	100	Valor Unit.: 42,07		Valor Total: 4.207,00
Item: 71	Unidade: PAR	Marca: CARTO	Modelo:	
Descrição: BOTINA (BOTA) DE SEG. BICO COURO COSTURADA				
Quantidade:	700	Valor Unit.: 43,05		Valor Total: 30.135,00
Item: 72	Unidade: PAR	Marca: CARTO	Modelo:	
Descrição: BOTINA (BOTA) DE SEG. EM COURO BICO DE FERRO				
Quantidade:	50	Valor Unit.: 64,25		Valor Total: 3.212,50
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: ASA MULTIPÉÇAS	Modelo:	
Descrição: GANCHO PARA VARAL E BUCHA 10 MM				
Quantidade:	300	Valor Unit.: 1,17		Valor Total: 351,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: JOTA LOBATO	Modelo:	
Descrição: HASTE ATERRAMENTO COBRE 1/2 X 1,20 MT				
Quantidade:	100	Valor Unit.: 17,45		Valor Total: 1.745,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: VEDATUDO	Modelo:	
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA DE PU 230 G /300 ML				
Quantidade:	50	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 955,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: FITA MULTIUSO P/ REPARO 20 CM				
Quantidade:	100	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: PORTA CADEADO ZINCADO 3				
Quantidade:	70	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 777,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: PORTA CADEADO ZINCADO 3				
Quantidade:	70	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 560,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: PORTA CADEADO ZINCADO 3				
Quantidade:	70	Valor Unit.: 14,28		Valor Total: 999,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	129	30.847.830/0001-10	155.560,49	123.998,95		Sim
2 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	002	05.408.393/0001-90	152.849,25	134.900,00	8,79	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	028	13.879.231/0001-69	155.560,49	138.900,00	2,97	Sim
4 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	016	05.359.949/0001-04	155.560,49	142.800,00	2,81	Sim
5 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	003	10.751.564/0001-10	155.560,49	149.900,00	4,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:36
LOTE 14

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

40 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MISTO	Modelo:
Descrição: BARROTE 6X6 MISTO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,95	Valor Total: 1.792,50	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: CAIBROS DE MADEIRA MISTA MT			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 4,56	Valor Total: 41.040,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RIBEIRO	Modelo:
Descrição: FOLHA DE MADERITE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 42,77	Valor Total: 12.831,00	
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: LINHA MISTA 6 X 12 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,54	Valor Total: 20.540,00	
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: LINHA MISTA 6 X 15 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 24,07	Valor Total: 24.070,00	
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: LINHA MISTA 6 X 20 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 6.860,00	
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: MADEIRA ROLIÇA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 41,10	Valor Total: 20.550,00	
Item: 8	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: RIPA MISTA MT.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 9.750,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PINUS	Modelo:
Descrição: TÁBUA DE PINNUS 30 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 40,34	Valor Total: 12.102,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PINUS	Modelo:
Descrição: TABUA DE PINNUS 25 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,88	Valor Total: 6.576,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PINUS	Modelo:
Descrição: TABUA DE PINNUS 20 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,25	Valor Total: 3.787,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	104	05.408.393/0001-90	186.017,00	159.899,00		Sim
2 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	013	05.359.949/0001-04	195.685,50	174.700,00	9,26	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	113	13.879.231/0001-69	195.685,50	174.890,00	0,11	Sim
4 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	147	10.751.564/0001-10	195.685,50	184.000,00	5,21	Sim
5 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	117	30.847.830/0001-10	195.685,50	195.685,50	6,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:36
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

41 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE 2.000L			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 774,90		Valor Total: 34.870,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE 3.000L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.276,20		Valor Total: 12.762,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE 1.000L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 285,80		Valor Total: 14.290,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE 250L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 177,50		Valor Total: 3.550,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE 310L			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 180,50		Valor Total: 4.512,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE 500L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 190,90		Valor Total: 9.545,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE 10.000 L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.366,70		Valor Total: 43.667,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE 5.000 L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.257,40		Valor Total: 33.861,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA TANQUE DE 2000			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.161,40		Valor Total: 11.614,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA TANQUE DED 3000 LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.878,20		Valor Total: 18.782,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA TANQUE DE 5000 LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.368,60		Valor Total: 23.686,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA TANQUE DE 10000 LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.645,90		Valor Total: 46.459,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	043	30.847.830/0001-10	343.626,20	257.599,00		Sim
2 AP COMERCIO E SERVICOS DE	100	08.962.465/0001-35	343.626,20	288.282,00	11,91	Sim
3 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	011	05.359.949/0001-04	343.626,20	290.600,00	0,80	Sim
4 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	014	05.408.393/0001-90	341.570,50	299.100,00	2,93	Sim
5 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	023	10.751.564/0001-10	343.626,20	313.900,00	4,95	Sim
6 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	045	13.879.231/0001-69	343.626,20	318.900,00	1,59	Sim
7 IOVANE MEDEIROS DOS ANJOS	112	05.088.835/0001-69	6.699.863,00	327.200,87	2,60	Sim
8 CLEO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	020	51.245.536/0001-08	329.670,00	329.670,00	0,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

42 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:36
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MANTAC	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL "1" POLEGADA ROLO COM 50 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,80		Valor Total: 2.698,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: MANTAC	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL "3/4" ROLO COM 50 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 166,50		Valor Total: 1.665,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: MANTAC	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL "1/2" POLEGADA ROLO COM 50M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 136,70		Valor Total: 1.367,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: TUBO BAHIA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA DE 20MM COM 100 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 7.100,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: TUBO BAHIA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA DE 25MM COM 100 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 108,40		Valor Total: 10.840,00
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: TUBO BAHIA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA DE 32MM COM 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 158,70		Valor Total: 7.935,00
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: TUBO BAHIA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA DE 40MM COM 100 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 307,50		Valor Total: 3.075,00
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: MANTAC	Modelo:
Descrição: MANGOTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 4.540,00
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: MANTAC	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DUTO SUCÇÃO PUXA ÁGUA CAMINHÃO PIPA (MANGOTE 2 POLEGADAS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 41,20		Valor Total: 12.360,00
Item: 10	Unidade: METRO	Marca: MANTAC	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DUTO SUCÇÃO PUXA ÁGUA CAMINHÃO PIPA (MANGOTE 3 POLEGADAS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,60		Valor Total: 5.460,00
Item: 11	Unidade: METRO	Marca: MANTAC	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DUTO SUCÇÃO PUXA ÁGUA CAMINHÃO PIPA (MANGOTE 4 POLEGADAS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 82,70		Valor Total: 8.270,00
Item: 12	Unidade: METRO	Marca: MANTAC	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DUTO SUCÇÃO PUXA ÁGUA CAMINHÃO PIPA (MANGOTE 5 POLEGADAS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 176,80		Valor Total: 17.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	070	05.359.949/0001-04	105.569,60	82.990,00		Sim
2 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	124	30.847.830/0001-10	105.569,60	84.399,00	1,70	Sim
3 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	021	05.408.393/0001-90	100.776,70	89.500,00	6,04	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	105	13.879.231/0001-69	105.569,60	91.890,00	2,67	Sim
5 CLEO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	147	51.245.536/0001-08	102.987,40	102.987,40	12,08	Sim
6 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	050	10.751.564/0001-10	105.569,60	105.569,60	2,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

43 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/10/2023 14:40:36
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANI	Modelo:		
Descrição: JANELA DE MADEIRA 1.00 X 1,00 MISTA					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 162,30				Valor Total: 3.246,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANI	Modelo:		
Descrição: JANELA DE MADEIRA 1.00 X 1,20 MISTA					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 181,60				Valor Total: 3.632,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANI	Modelo:		
Descrição: JANELA DE MADEIRA 1.00 X 1,50 MISTA					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 295,30				Valor Total: 2.953,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEMA	Modelo:		
Descrição: JANELA DE FERRO 1,00X 1,00 COM GRADE					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 276,10				Valor Total: 2.761,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEMA	Modelo:		
Descrição: JANELA DE FERRO 1,00X 1,00 SEM GRADE					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 247,20				Valor Total: 2.472,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEMA	Modelo:		
Descrição: JANELA DE FERRO 1,00X 1,20 COM GRADE					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 300,30				Valor Total: 6.006,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEMA	Modelo:		
Descrição: JANELA DE FERRO 1,00X 1,20 SEM GRADE					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 270,00				Valor Total: 5.400,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:		
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1.00 X 1,00 COM GRADE					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 380,00				Valor Total: 3.800,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:		
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1.00 X 1,00 SEM GRADE					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 329,60				Valor Total: 3.296,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:		
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1.00 X 1,20 COM GRADE					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 465,20				Valor Total: 4.652,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:		
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1.00 X 1,20 SEM GRADE					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 345,30				Valor Total: 3.453,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:		
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1.00 X 1,50 COM GRADE					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 525,10				Valor Total: 5.251,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:		
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1.00 X 1,50 SEM GRADE					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 411,30				Valor Total: 4.113,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:		
Descrição: VITRÔ BASCULHANTE EM ALUMINIO 30X30					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,40				Valor Total: 912,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:		
Descrição: VITRÔ BASCULHANTE EM ALUMINIO 40X40					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,70				Valor Total: 1.101,00

Gerado em: 18/10/2023 14:40:36

44 de 45

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:
Descrição: VITRÔ BASCULHANTE EM ALUMINIO 50X50			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,30		Valor Total: 966,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:
Descrição: VITRÔ BASCULHANTE EM ALUMINIO 60X60			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 1.358,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:
Descrição: VITRÔ BASCULHANTE EM ALUMNIO 80X80			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 107,00		Valor Total: 2.140,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:
Descrição: VITRÔ BASCULHANTE EM ALUMINIO 100X100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 164,70		Valor Total: 3.294,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:
Descrição: VITRÔ DE VIDRO 80X80 DE CORRER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 112,20		Valor Total: 1.122,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:
Descrição: VITRÔ DE VIDRO 100X100 DE CORRER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 164,70		Valor Total: 1.647,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:
Descrição: VITRÔ DE VIDRO 80X80 DE CORRER COM GRADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 188,70		Valor Total: 1.887,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MUGITEK	Modelo:
Descrição: VITRÔ DE VIDRO 100X100 DE CORRER COM GRADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 221,90		Valor Total: 4.438,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA	044	05.408.393/0001-90	84.799,60	69.900,00		Sim
2 RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP	109	10.751.564/0001-10	86.313,60	74.900,00	7,15	Sim
3 VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	028	05.359.949/0001-04	86.313,60	74.970,00	0,09	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	059	13.879.231/0001-69	86.313,60	75.890,00	1,23	Sim
5 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	106	30.847.830/0001-10	86.313,60	86.313,60	13,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO